
UCHWAŁA NR XXVI/279/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 27 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr l67, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr l38, poz.974, Nr l73, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr l57, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 , Nr 40, poz.230, Nr l06, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 
567)oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, z 2010 r. Nr 96, 
poz.620, z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 
1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, z 2011 r. Nr 240, 
poz.1429, z 2012 r. Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, z 2012 r. Nr 1548) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/257/2012 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

Strona 1Id: 2BC5A8B1-69E3-469B-AC7A-A89A06C3F9DD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załacznik nr 1
do uchwały nr XXVI/279/2013
Rady Miasta Sandomierza
z dnia 27 lutego 2013 r.

Załącznik nr  3 
do Uchwały nr XXIV/257/2012

 Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 19 grudnia 2012 r.

W w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12

1 600 60016
Remont i przebudowa infrastruktury drogowej 
w Sandomierzu prawobrzeżnym (2011-2014)

17 339 160,00 5 275 000,00 275 000,00 0,00

      
A.      
B.
C.
D. 

750 000,00 4 250 000,00
Urząd Miejski w
Sandomierzu

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 17 339 160,00 5 275 000,00 275 000,00 0,00 750 000,00 4 250 000,00

2 600 60016
Przebudowa placu targowego na Placu 3 Maja 
w Sandomierzu (2012-2013)

1 440 000,00 1 250 000,00 293 792,00 203 108,00

A.      
B.
C.
D. 

753 100,00
Urząd Miejski w
Sandomierzu

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 440 000,00 1 250 000,00 293 792,00 203 108,00 753 100,00

3 801 80104Przedszkole nr 5 ( 2011-2013) 5 500 000,00 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Urząd Miejski w
Sandomierzu

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 5 500 000,00 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 0,00

4 720. 72095
„e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego”(2010-2013)

84 968,00 84 968,00 19 883,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

65 085,00
Urząd Miejski w
Sandomierzu

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 84 968,00 84 968,00 19 883,00 0,00 65 085,00

5 720. 72095
„e – świętokrzyskie – Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JTS”( 2010-2013)

384 720,00 311 584,00 50 764,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

260 820,00
Urząd Miejski w
Sandomierzu

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 384 720,00 311 584,00 50 764,00 0,00 260 820,00

6 853 85395
„Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-
III w Gminie Miejskiej Sandomierz”( 2011-2013)

305 062,00 27 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

4 050,00 22 950,00
Urząd Miejski w
Sandomierzu

wydatki bieżące 305 062,00 27 000,00 0,00 0,00 4 050,00 22 950,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 757 75704 Poręczenie dla EZGDK( 2005-2014) 1 319 120,00 131 912,00 131 912,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Urząd Miejski w
Sandomierzu

wydatki bieżące 1 319 120,00 131 912,00 131 912,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 26 373 030,00 10 930 464,00 771 351,00 4 053 108,00 0,00 754 050,00 5 351 955,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

rok budżetowy 2013 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.*

0,00

9

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2BC5A8B1-69E3-469B-AC7A-A89A06C3F9DD. Uchwalony



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/279/2013

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 27 lutego 2013 r.

Zmiana w załączniku nr 3 spowodowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej do zadania „Indywidualizacja 
nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Miejskiej Sandomierz 

( 2011-2013)” 

Strona 3Id: 2BC5A8B1-69E3-469B-AC7A-A89A06C3F9DD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




